INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Geraldo Barbosa Marques, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE - www.ifce.edu.br

IFCE CAMPUS CRATEÚS

RESULTADO

Processo: 23293.001647/2019-24
Interessado: Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior

A presidência da Junta Eleitoral, no uso das atribuições concedidas pela Portaria Nº 67/GAB-
CRA/DG-CRA/CRATEUS, de 20 de maio de 2019, torna público o resultado final das inscrições
para o processo de eleição dos membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente –
CPPD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - campus Crateús:

Nome SIAPE SITUAÇÃO
Raimundo Nonato Lima Júnior 2274067 Deferido
Vagner Henrique Loiola Bessa 1055153 Deferido
Francisco Ferreira de Souza 1684151 Deferido
Marcos José Pereira 3596795 Deferido

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Sousa Torres , Presidente da Junta
Eleitoral, em 24/06/2019, às 16:40, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Cesar Augustus Diniz Silva, Coordenador do Curso
de Licenciatura em Música, em 25/06/2019, às 00:32, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Aelton Biasi Giroldo, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, em 27/06/2019, às 14:25, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0794342
e o código CRC F1B38AC0.

23293.001647/2019-24 0794342v2

Resultado CCLMUS-CRA 0794342         SEI 23293.001647/2019-24 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado CCLMUS-CRA 0794342